PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ I

Số: 08/TB-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 09 tháng 01 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 19

NĂM HỌC 2022 – 2023

* Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tiếp tục thực hiện dạy - học theo KH thực học tuần 19

- Tấp huấn chuyên môn

- Kiểm tra toàn diện giáo viên

- Tổ chức hoạt động ngoại khóa "Xuân ấm áp-Tết yêu thương"

- Kiểm kê tài sản và bàn giao trước khi nghỉ Tết

Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo
Lực lượng tham gia

Ghi

chú

Thứ 2

09/01

- Chào cờ

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Tham gia thi Võ cổ truyền

HT

- Toàn trường

- Toàn trường

- Đ/c Đức, GV, HS

Thứ 3

10/01

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Kiểm tra toàn diện giáo viên

- Tập huấn xây dựng bài học STEM và

tổ chức hoạt động giáo dục STEM cấp

THCS năm học 2022-2023 tại trường

THCS Kim Sơn

- Tham dự Bế mạc giải Võ thuật cổ

truyền học sinh phổ thông thị xã Đông

Triều năm học 2022-2023

- Tham gia chương trình viếng nghĩa

trang liệt sỹ nhân dịp Tết Nguyên đán

Quý Mão năm 2022

HT

- Toàn trường

- Đ/c Phong, GV

- CBGV

- Đ/c Đức, GV, HS

- Đ/c Đức

Thứ 4

11/01

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Tập huấn xây dựng bài học STEM và

tổ chức hoạt động giáo dục STEM cấp

THCS năm học 2022-2023

- Dự Hội nghị Sơ kết học kỳ I và triển

khai phương hướng, nhiệm vụ học kỳ

II năm học 2022 – 2023

- Dự khai mạc Hội chợ Hoa – Cây cảnh

và các sản phẩm OCOP thị xã Đông

Triều năm 2023

HT

- CBGV

- Đ/c Phú, Hưng

CĐ

- Đ/c Đức

Thứ 5

12/01

- Tổ chức chương trình Tết yêu thương

- Tặng quà Tết cho học sinh có hoàn

cảnh khó khăn

HT

- Toàn trường

- GVCN, HS

- Đại hội Công đoàn - Toàn trường

Thứ 6

13/01

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Tham dự Hội nghị Tổng kết phong

trào thi đua năm 2022; Phát động

phong trào thi đua năm 2023

- Phát động Cuộc thi viết thư Quốc tế

UPU lần thứ 52 (năm 2023)

HT

- Toàn trường

- Đ/c Phú

- TPT, GVCN, HS

Thứ 7

14/01

- Lao động vệ sinh trường, lớp

- Bàn giao cơ sở vật chất của lớp,

phòng làm việc

- Thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Quý

Mão 2023 và phân công lịch trực trong

kỳ nghỉ lễ

HT

- Toàn trường

- CBGV, NV

- CBGVNV, HS

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Phú

		2023-01-09T16:33:28+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Mạo Khê I<thcsmaokhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!